Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1166/2011	 Em 20 de junho de 201,.

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MO. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento. BB7 - Centro

14BOI-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente: OI
O
-,
ltl rn
~~
-O ,...
.. .J
OIZ O_

Com os nossos cumprimentos. reportamo-nos àO
O\IJ Indicação n° 1465/09, de autoria do Vereadar EDIO LOPES, pela qual solicita a
.< o:: mudança do poste da rede de energia elétrica localizado na Rua Doutor
(j0 Janotti - quadra 4 - lote 14no bairro Jardim Santa Júlio nesta cidade.<O
u<_111 Sobre o assunto, submetido à análise dos00::

setores responsáveis desta Prefeitura, fomos cientificados que embora oZlll->	 interessado tenha obtido a aprovação para a construção do imóvel. o mesmo
na elaboração do projeto não indicou a existência do poste defronte a sua
futura garagem. Não obstante, com base na legislaçâo estadual [lei
n° 12.635/2007), sugerimos que o interessado apresente sua solicitação
diretamente à empresa Concessionária de Energia Elétrica.

Certos da compreensão, colocamo-nos à
disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

L..__c
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

118. IG. 63.682/111